
Општински натпревар по математика 2018/2019 година - Општина _KКуманово_____
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Ања Спасовска I СОУ "Гоце Делчев" Куманово Александра Арсовска 55 III

2 Мартин Трајковски I СОУ "Гоце Делчев" Куманово Маргарита Теодосиевска 40 пофалба

3 Евгенија Милевска I СОУ "Гоце Делчев" Куманово Александра Арсовска 25
4 Ѓурѓина Митровска I СОУ "Гоце Делчев" Куманово Александра Арсовска 15
5 Стефан Новковски I СОУ "Гоце Делчев" Куманово Маргарита Теодосиевска 12
6 Артин Реџепи I СОУ„Сами Фрашери“ Куманово Севдаиљ Демири 10
7 Магдалена Лаzevska I СОУ "Гоце Делчев" Куманово Маргарита Теодосиевска 10
8 Agnesa Osmani I ОСТУ "Наце Буѓони" Куманово 10
9 Димитар Бајдевски I СОУ„Перо Наков“ Куманово Марика Јордановска 5

10 Стефан Петрушевиќ I ОСТУ "Наце Буѓони" Куманово Весна Ристовска 5
11 Милош Вучковски I ОСТУ "Наце Буѓони" Куманово Весна Ристовска 5
12 Габриел Вуковиќ I ОСТУ "Наце Буѓони" Куманово Горан Ивановски 5
13 Андреа Петровиќ I СОУ "Гоце Делчев" Куманово Горан Атанасовски 5
14 Дени Наковска I СОУ "Гоце Делчев" Куманово Александра Арсовска 5
15 Јована Петковска I СОУ„Перо Наков“ Куманово Марика Јордановска 0
16 Филип Вељановски I СОУ„Перо Наков“ Куманово Марика Јордановска 0
17 Дајана Ивчевиќ I СОУ„Перо Наков“ Куманово Марика Јордановска 0
18 Анастасија Димковска I СОУ„Перо Наков“ Куманово Марика Јордановска 0
19 Никола Јордановски I ОСТУ "Наце Буѓони" Куманово Весна Ристовска 0
20 Марко Кузмановски I ОСТУ "Наце Буѓони" Куманово Весна Ристовска 0
21 Елеонора Станковска I ОСТУ "Наце Буѓони" Куманово Горан Ивановски 0
22 Анастасија Филиповска I СОУ "Гоце Делчев" Куманово Александра Арсовска 0
23 Almira Eshtrefi I ОСТУ "Наце Буѓони" Куманово 0
24 Sumeja Dalipi I ОСТУ "Наце Буѓони" Куманово 0
25 Agnesa Sulejmani I ОСТУ "Наце Буѓони" Куманово 0

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Андреј Величковски II СОУ "Гоце Делчев" Куманово Филип Младеновски 75 II

2 Илијана Симоновска II СОУ "Гоце Делчев" Куманово Валентина Арсиќ 56 III

3 Анастасија Илиевска II СОУ "Гоце Делчев" Куманово Валентина Арсиќ 56 III

4 Мартин Бојковски II СОУ "Гоце Делчев" Куманово Филип Младеновски 53 пофалница

5 Давид Станковски II СОУ "Гоце Делчев" Куманово Филип Младеновски 53 пофалница

6 Анастасија Јовановска II СОУ "Гоце Делчев" Куманово Валентина Арсиќ 35
7 Ивана Бојковска II СОУ "Гоце Делчев" Куманово Филип Младеновски 30
8 Јована Даштевска II ОСТУ Наце Буѓони Куманово Милош Каранфиловиќ 30
9 Мартина Димитријевиќ II ОСТУ Наце Буѓони Куманово Милош Каранфиловиќ 30

10 Сандра Спасиќ II СОУ "Гоце Делчев" Куманово Валентина Арсиќ 25
11 Сара Петрушевска II СОУ„Перо Наков“ Куманово Ивица Цветковиќ 17
12 Калиопи Николова II ОСТУ Наце Буѓони Куманово Милош Каранфиловиќ 15
13 Анастасија Мицевска II СОУ„Перо Наков“ Куманово Ивица Цветковиќ 10
14 Бојана Стојановска II СОУ„Перо Наков“ Куманово Ивица Цветковиќ 10
15 Давид Стојковски II ОСТУ Наце Буѓони Куманово Милош Каранфиловиќ 10
16 Матеј Михајловски II СОУ„Перо Наков“ Куманово Ивица Цветковиќ 5
17 Ева Тончевска II СОУ„Перо Наков“ Куманово Ивица Цветковиќ 5
18 Андреј Тасковски II СОУ„Перо Наков“ Куманово Ивица Цветковиќ 5
19 Далибор Петрушевски II СОУ„Перо Наков“ Куманово Ивица Цветковиќ 0

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Ангела Цветковска III СОУ "Гоце Делчев" Куманово Филип Младеновски 75 II

2 Бисера Ангеловска III СОУ "Гоце Делчев" Куманово Маргарита Теодосиевска 68 III

3 Сара Трајковска III СОУ "Гоце Делчев" Куманово Маргарита Теодосиевска 63 III

4 Милан Велиновски III СОУ "Гоце Делчев" Куманово Маргарита Теодосиевска 63 III

5 Никола Спасовски III СОУ "Гоце Делчев" Куманово Маргарита Теодосиевска 60 III

6 Томи Цаневски III ОСТУ "Наце Буѓони" Куманово Весна Ристовска 55 III

7 Стефан Тошиќ III ОСТУ "Наце Буѓони" Куманово Весна Ристовска 52 пофалница

8 Милан Тодоровиќ III СОУ "Гоце Делчев" Куманово Филип Младеновски 47 пофалница

9 Анастасија Јакимовска III СОУ "Гоце Делчев" Куманово Филип Младеновски 34

10 Давид Строимановски III СОУ„Перо Наков“ Куманово Фросина Насковска 15

11 Стефан Јаневски III ОСТУ "Наце Буѓони" Куманово Весна Ристовска 10

12 Наташа Стојановска III СОУ„Перо Наков“ Куманово Фросина Насковска 5

13 Марио Николовски III СОУ„Перо Наков“ Куманово Фросина Насковска 2

14 Николинка Радевска III СОУ„Перо Наков“ Куманово Фросина Насковска 2

15 Марјана Јакимовска III СОУ„Перо Наков“ Куманово Фросина Насковска 0

16 Андреј Величковски III СОУ "Гоце Делчев" Куманово Маргарита Теодосиевска 0

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Стефанија Велевска IV СОУ„Перо Наков“ Куманово Гордана Стојановска Денковс 56 III

2 Стефан Тасиќ IV СОУ "Гоце Делчев" Куманово Лела Ј. Проданова 40 пофалница

3 Мартина Боровац IV ОСТУ "Наце Буѓони" Куманово Слаѓан Станковиќ 40 пофалница

4 Александар Спасиќ IV СОУ "Гоце Делчев" Куманово Лела Ј. Проданова 30
5 Жарко Даиловски IV ОСТУ "Наце Буѓони" Куманово Слаѓан Станковиќ 30
6 Виктор Николиќ IV СОУ "Гоце Делчев" Куманово Лела Ј. Проданова 25
7 Теодора Домазетовиќ IV СОУ "Гоце Делчев" Куманово Лела Ј. Проданова 15
8 Ана Стојановска IV СОУ "Гоце Делчев" Куманово Лела Ј. Проданова 15
9 Анастасија Јаќимовиќ IV СОУ„Перо Наков“ Куманово Гордана Стојановска Денковс 10

10 Ива Будиќ IV СОУ„Перо Наков“ Куманово Гордана Стојановска Денковс 5
11 Сара Бранковска IV СОУ„Перо Наков“ Куманово Гордана Стојановска Денковс 0


